
UCHWAŁA NR III/VI/20/18
RADY POWIATU W SŁAWNIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995,1000) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 72.550.000 zł, z tego:
1) dochody bieżące - 62.491.340 zł,
2) dochody majątkowe - 10.058.660 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 71.800.000 zł, z tego:
1) wydatki bieżące - 58.794.315 zł,
2) wydatki majątkowe - 13.005.685 zł.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 750.000 zł,
§ 4. Ustala się przychody i  rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 2.200.000 zł,
2) rozchody - 2.950.000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie (od 0,1 do 1 %) - 591.000 zł
2) celowe w kwocie (do 5 %) - 2.745.725 zł,

z przeznaczeniem na:

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 170.000 zł,

b. wydatki bieżące (odprawy, nagrody, urlopy) - 575.725 zł,

c. wydatki remontowe - 500.000 zł,

d. wydatki inwestycyjne - 1.380.000 zł

e. wydatki inwestycyjne związane z finansowaniem zadań ze środków ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej - 120.000 zł

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,
2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6015



3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 3.500.000 zł,
§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 7, do wysokości kwot w nich określonych.
§ 9. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 471.000 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 27.000 zł,

b. celowe na zadania własne powiatu (Załącznik Nr 10) w kwocie - 80.000zł.

§ 10. Upoważnia(art. 258) się Zarząd do:
1) dokonywania zmian wydatków:

a) przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz pochodnych od wynagrodzeń w ramach działu,
b) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu,
c) majątkowych w ramach działu,
d) polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżacych 

w ramach działu.

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu;

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.200.000 zł,
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Sławnie.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Sławnie

Tomasz Bobin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6015



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 102 000 102 000  

02001 Gospodarka leśna 102 000 102 000  

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

102 000 102 000  

600 Transport i drogi 9 213 770  9 213 770

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 213 770  9 213 770

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinanswoanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000 997  5 000 997

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

4 212 773  4 212 773

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 090 064 522 493 567 571

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 064 522 493 567 571

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 000 42 000 0

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

567 571  567 571

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

161 743 161 743

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

318 750 318 750

 

Dochody

budżetu Powiatu Sławieńskiego

w 2019 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów Plan na 2019 r. z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6015



710 Działalność usługowa 1 533 469 1 256 150 277 319

71012 Zadania z zakreu geodezji i kartografii 1 160 469 883 150 277 319

0830 Wpływy z usług 560 000 560 000

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

22 503 22 503

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

2 647 2 647

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

298 000 298 000

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

248 128 248 128

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

29 191 29 191

71015 Nadzór budowlany 373 000 373 000  

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

373 000 373 000

750 Administracja publiczna 165 100 165 100

75011 Urzędy wojewódzkie 38 000 38 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

38 000 38 000

75020 Starostwa powiatowe 96 300 96 300

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

600 600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6015



0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

4 500 4 500

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjnej, w tym opłaty za częstotliwości

19 000 19 000

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

10 000 10 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

1 000 1 000

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000 25 000

0920 Pozostałe odsetki 1 200 1 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000 35 000

75045 Komisje poborowe 30 800 30 800

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

17 500 17 500

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

13 300 13 300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

5 170 050 5 170 050

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 170 050 5 170 050

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 170 000 5 170 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

50 50

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

132 000 132 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 922 016 12 922 016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6015



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 258 878 2 258 878

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 132 378 1 132 378

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

950 000 950 000

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 500 1 500

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 175 000 175 000

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

10 663 138 10 663 138

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10 563 138 10 563 138

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 100 000

758 Różne rozliczenia 36 687 559 36 687 559

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

23 742 700 23 742 700

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 742 700 23 742 700

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 11 022 545 11 022 545

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 022 545 11 022 545

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 922 314 1 922 314

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 922 314 1 922 314

801 Oświata i wychowanie 919 121 919 121

80130 Szkoły zawodowe 919 121 919 121

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środkó europejskich oraz środkó, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w parafrafie 

205

79 684 79 684

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środkó europejskich oraz środkó, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w parafrafie 

205

4 691 4 691

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

313 478 313 478

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6015



2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

18 456 18 456

2701 Środki na dofinansowanie własnych zinwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

502 812 502 812

851 Ochrona zdrowia 1 621 000 1 621 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 621 000 1 621 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 621 000 1 621 000  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 899 200 899 200  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 144 250 144 250  

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

144 000 144 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

250 250

85333 Powiatowe urzędy pracy 551 650 551 650

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzeń i 

składek na ubezpieczenie społeczne dla powiatowych 

urzędów pracy

551 650 551 650

85395 Pozostała działalność 203 300 203 300

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 okt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

172 998 172 998

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 okt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

30 302 30 302

855 Rodzina 1 994 651 1 994 651  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6015



85504 Wspieranie rodziny 125 647 125 647

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 okt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

91 052 91 052

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art..5 ust.3 okt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst.

10 595 10 595

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

24 000 24 000

85508 Rodziny zastępcze 1 015 004 1 015 004  

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

512 000 512 000

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związkó gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinanswoanie zadań bieżących

503 004 503 004  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 854 000 854 000  

2900  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związkó gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinanswoanie zadań bieżących

854 000 854 000  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 100 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

100 000 100 000

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 100 000

72 550 000 62 491 340 10 058 660Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6015



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

 Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O20 Leśnictwo 102 000 102 000 102 000

O2001 Gospodarka leśna 102 000 102 000 102 000

600 Transport i łączność 15 668 770 4 955 000 4 825 000 130 000 10 713 770 10 713 770

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 668 770 4 955 000 4 825 000 130 000 10 713 770 10 713 770

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 743 161 743 144 743 17 000

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

161 743 161 743 144 743 17 000

710 Działalność usługowa 989 389 697 474 388 600 281 450 950 26 474 291 915 291 915 291 915

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

616 389 324 474 46 000 252 000  26 474 291 915 291 915 291 915

71015 Nadzór budowlany 373 000 373 000 342 600 29 450 950

750 Administracja publiczna 8 540 132 8 040 132 5 003 890 2 772 042 264 200 500 000 500 000

75011 Urzędy wojewódzkie 38 000 38 000 38 000

75019 Rady powiatów 259 400 259 400 4 000 255 400

75020 Starostwa powiatowe 7 389 932 6 889 932 4 939 590 1 942 342 8 000 500 000 500 000

75045 Kwalifikacje wojskowe 30 800 30 800 11 300 18 700 800

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

187 000 187 000 15 000 172 000

75095 Pozostała działalność 635 000 635 000 635 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

5 190 000 5 190 000 4 544 423 396 377 249 200

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000 20 000 20 000

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki 

na 

obsługę 

długu

 

 

Wydatki

budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2019 r.  

Dział Rozdział §* Nazwa
Plan

na 2019 r.

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6015



75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

5 170 000 5 170 000 4 544 423 376 377 249 200

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 67 980 64 020

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 67 980 64 020

757 Obsługa długu publicznego 850 000 850 000 850 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

850 000 850 000 850 000

758 Różne rozliczenia 3 634 563 2 134 563 2 134 563 1 500 000 1 500 000

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

297 838 297 838 297 838

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 336 725 1 836 725 1 836 725 1 500 000 1 500 000

801 Oświata i wychowanie 17 065 604 17 065 604 13 429 803 2 526 833 97 000 54 621 957 347

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 122 903 2 122 903 2 062 281 60 622

80105 Przedszkola specjalne 451 159 451 159 434 254 16 905

80110 Gimnazja 221 677 221 677 175 808 45 184 685

80111 Gimnazja specjalne 437 065 437 065 419 613 17 452

80120 Licea ogólnokształcące 1 368 057 1 368 057 1 056 556 277 566 27 000 6 935

80130 Szkoły zawodowe 10 929 431 10 929 431 8 002 976 1 923 607 45 501 957 347

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 235 668 1 235 668 1 203 010 32 658

80140 Centrum kształcenia 

ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania 

zawodowego

70 000 70 000 70 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

54 759 54 759 54 759

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 25 860 25 860 25 860

80195 Pozostała działalność 149 025 149 025 49 445 98 080 1 500

851 Ochrona zdrowia 1 621 000 1 621 000 1 621 000

85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 621 000 1 621 000 1 621 000

852 Pomoc społeczna 1 194 200 1 194 200 1 049 700 124 500 20 000

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

1 174 200 1 174 200 1 049 700 124 500

85295 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społeczne

3 007 877 3 007 877 2 465 235 268 158 71 184 203 300

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

71 184 71 184 71 184

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

144 000 144 000 116 700 27 300

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 589 393 2 589 393 2 348 535 240 858

85395 Pozostała działalność 203 300 203 300 203 300

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

6 709 433 6 709 433 5 015 475 1 651 770 42 188

85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

3 503 285 3 503 285 2 876 471 612 054 14 760

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 284 372 1 284 372 1 131 966 149 538 2 868

85410 Internaty i bursy szkolne 1 767 898 1 767 898 1 007 038 756 300 4 560

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000 20 000 20 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

46 922 46 922 46 922

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6015



85495 Pozostała działalność 86 956 86 956 86 956

855 Rodzina 6 314 789 6 314 789 2 822 811 1 113 351 2 276 980 101 647

85504 Wspieranie rodziny 125 647 125 647 6 000 18 000 101 647

85508 Rodziny zastępcze 2 704 901 2 704 901 452 023 195 998 2 056 880

85510 Działalność placówke opiekuńczo-

wychowawczych

3 484 241 3 484 241 2 364 788 917 353 202 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

566 000 566 000 20 000 546 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

26 000 26 000 20 000 6 000

92116 Biblioteki 25 000 25 000 25 000

92118 Muzea 465 000 465 000 465 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

30 000 30 000 30 000

92195 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000

926 Kultura fizyczna  52 500 52 500 42 500 10 000

92695 Pozostała działalność 52 500 52 500 42 500 10 000

71 800 000 58 794 315 34 864 680 17 862 524 938 204 2 990 139 1 288 768 850 000 13 005 685
13 005 685 291 915

 

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6015



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

2 200 000

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 200 000

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7. Inne źródła  § 955

8. Wolne środki § 950 1 000 000

2 950 000

1. Spłaty kredytów § 992 1 750 000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 1 200 000

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 

Przychody i rozchody

budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6015



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 70005 2110  161 743,00       161 743,00      
 161 743,00       144 743,00       17 000,00      

710  671 000,00       671 000,00      
 671 000,00       388 600,00       282 400,00      

71012 2110  298 000,00       298 000,00      
 298 000,00       46 000,00       252 000,00      

71015 2110  373 000,00       373 000,00      
 373 000,00       342 600,00       30 400,00      

750  55 500,00       55 500,00      
 55 500,00       38 000,00       17 500,00      

 75011 2110  38 000,00       38 000,00      
 38 000,00       38 000,00      

 75045 2110  17 500,00       17 500,00      
 17 500,00       17 500,00      

754 75411 2110  5 170 000,00       5 170 000,00      
 5 170 000,00       4 544 423,00       376 377,00       249 200,00      

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

 

Dochody i wydatki

budżetu  Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2019 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6015



755 75515 2110  132 000,00       132 000,00      
 132 000,00       67 980,00       64 020,00      

851 85156 2110  1 621 000,00       1 621 000,00      
 1 621 000,00       1 621 000,00      

853 85321 2110  144 000,00       144 000,00      
 144 000,00       116 700,00       27 300,00      

855  536 000,00       536 000,00      
 518 000,00       8 500,00       2 620,00       524 880,00      

85504 2110  24 000,00       24 000,00      
 24 000,00       6 000,00       18 000,00      

85508 2160  512 000,00       512 000,00      
 512 000,00       2 500,00       2 620,00       506 880,00      

 8 491 243,00       8 491 243,00       5 240 966,00       2 412 177,00       64 020,00       774 080,00      

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6015



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2310 130 000 130 000 130 000

801 80140 2310 35 000 35 000 35 000

2320 35 000 35 000 35 000

853 85311 2310  1 977 1 977 1 977

921 92126 2310 25 000 25 000 25 000

226 977 226 977 226 977

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

Ogółem

 

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6015



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2310 130 000 130 000 130 000

801 80140 2310 35 000 35 000 35 000

2320 35 000 35 000 35 000

853 85311 2310  1 977 1 977 1 977

921 92126 2310 25 000 25 000 25 000

226 977 226 977 226 977

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

Ogółem

 

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6015



w złotych

Dział 900   Rozdział 90019

Wyszczególnienie

I. x Stan środków  na początek roku 2019  20 000    

1 środki pieniężne  20 000    

II. x Prognozowane dochody w 2019  100 000    

III. x Planowane wydatki w 2019 r.  120 000    

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  120 000    

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy Prawo ochrony 

środowiska Powiatu Sławieńskiego w 2019 r.

Lp. § Plan na 2019 r.

1. 0690 Wpływy z różnych opłat  100 000    

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6015



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury  6 000

92118 2480 Muzea 465 000

471 000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2019 r.

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6015



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

801 80120 2540 Szkoły niepubliczne 27 000

27 000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2019 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6015



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

852 85295 2360 Pozostała działalność 20 000

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000

92195 2360 Pozostała działalność 20 000

926 92695 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej  10 000

80 000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty  

nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Ogółem

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/VI/20/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6015


		2018-12-27T13:56:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




